inas Gerais -
OFÍCIO Nº 019 /2021

Sr. Bruno Dias

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Justificativa de ausência na: Audiência Pública, Debate sobre setembroamarelo, dia 16 de
setembro de 2021.

- POUSO ALEGRE, 16 de setembro de 2021

Excelentíssimo Senhor;

=: Cumprimentando-o-cordialmente, venhoatravésdeste, informar a Vossa Excelência, que
=" devido a um compromisso agendado anteriormente não participarei da reunião sobre

- Debate Setembro Amarelo, do dia 16 de setembro. |

= Certos de podermos contar com a vossa colaboração neste sentido, antecipadamente
- agradecemos.

“Assinado de forma digital por
ANTONIO DIONICIO antonioDionicio

PEREIRA: 34209239615PEREIRA34209239615Dados:2021.09.16 15:39:03 -03'00'

DIONICIO DO PANTANO—
2º VICE-PRESIDENTEDA MESA DIRETORA